[
1
LIV

ivr2(  pp'

ELTON CAY
Vereador

_OA ,T
DA  SILVA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - 1d. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N'75/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

. 	... 120 ... 2.

. .. .... .. hS c5-3 61,0- .120

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos
regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executiv.
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sej
feita uma calçada com alambrado, incluindo a colocação de algun
bancos, a inserção de lixeiras e uma pista de caminhada na últim
rua da Cohab IV, mais especificamente na divisa com a Estação d
Tratamento de Esgoto, no prolongamento da rua Francisco Xavie
Ribeiro.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, levando em consideração
melhoria da infraestrutura local, a conservação e o cuidado  co
o meio ambiente (por causa dos lixos acumulados), melhorand
aquela a qualidade de vida de todos aqueles que por ali residem.

Trata-se de uma reiteração de um pedido feit
anteriormente.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 03 d
outubro de 2019.

r-SCOC---á‘
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1